
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1141
    663
    663

Lučina Frýdek-Místek
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - "LUČINA - NAŠE OBEC"
 1.     Lukáš Pavlas                                 46        1.           304
 2.     Tomáš Funiok                                 45        9.           263
 3.     Ivan Šotkovský                               56        4.           252
 4.     Magda Mlynářová                              43        5.           246
 5.     Petr Kozel                                   46        2.           237
 6.     David Kubíček                                42        3.           224

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Soňa Kiková                                  49        3.           224
 2.     Josef Skokan                                 58        1.           184
 3.     Soňa Blahutová                               59        2.           170

Volební strana č. 3 - Volba pro Lučinu
 1.     Dagmar Veselá                                50        1.           337
 2.     Karin Kulčárová                              36        2.           286
 3.     Petr Solich                                  57        7.           274
 4.     Eva Majerová                                 54       14.           269
 5.     Radek Vařeka                                 53        3.           260
 6.     Jana Kočnarová                               59        4.           254

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - "LUČINA - NAŠE OBEC"
 1.     Martin Říha                                  42        6.           227
 2.     Barbora Kalivodová                           37        7.           237
 3.     Kateřina Guziurová                           45        8.           220
 4.     Kamil Goroš                                  29       10.           206
 5.     Renata Kubiesová                             46       11.           173
 6.     Marcel Šimik                                 45       12.           194
 7.     Karel Duda                                   66       13.           163
 8.     Zuzana Vaňková                               41       14.           159
 9.     Zdeněk Fabík                                 66       15.           197

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jan Balický                                  34        4.           101

598399 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Eduard Blahut                                62        5.           120
 3.     Marcel Šimík                                 28        6.           120
 4.     Josef Skokan                                 35        7.           127
 5.     Vlastimil Velký                              68        8.           102
 6.     Miloslav Peterek                             67        9.           130
 7.     Jan Mojžíšek                                 69       10.           127
 8.     Josef Kulig                                  26       11.            96
 9.     Petra Balická                                27       12.            91
10.     Hana Wrublová                                47       13.           105
11.     Jaroslav Mokryš                              65       14.           129
12.     Jan Funiok                                   76       15.            96

Volební strana č. 3 - Volba pro Lučinu
 1.     Zdeněk Hrabec                                70        5.           264
 2.     Ivo Fajkus                                   53        6.           220
 3.     Kateřina Mojžíšková                          38        8.           258
 4.     Martina Bordovská                            46        9.           241
 5.     Josef Brňák                                  61       10.           207
 6.     Markéta Goczolová Polanská                   42       11.           205
 7.     Vojtěch Popieluch                            42       12.           199
 8.     František Chwistek                           30       13.           203
 9.     Jana Divišová                                72       15.           179

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - "LUČINA - NAŠE OBEC"
Počet hlasů pro stranu:   3302, hranice:      242,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lukáš Pavlas                                     304
              2.    Petr Kozel                                       237
              3.    David Kubíček                                    224
              4.    Ivan Šotkovský                                   252
              5.    Magda Mlynářová                                  246
              6.    Martin Říha                                      227
              7.    Barbora Kalivodová                               237
              8.    Kateřina Guziurová                               220
              9.    Tomáš Funiok                                     263
             10.    Kamil Goroš                                      206
             11.    Renata Kubiesová                                 173
             12.    Marcel Šimik                                     194
             13.    Karel Duda                                       163
             14.    Zuzana Vaňková                                   159
             15.    Zdeněk Fabík                                     197

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1922, hranice:      140,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Skokan                                     184
              2.    Soňa Blahutová                                   170
              3.    Soňa Kiková                                      224
              4.    Jan Balický                                      101
              5.    Eduard Blahut                                    120
              6.    Marcel Šimík                                     120

598399 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Josef Skokan                                     127
              8.    Vlastimil Velký                                  102
              9.    Miloslav Peterek                                 130
             10.    Jan Mojžíšek                                     127
             11.    Josef Kulig                                       96
             12.    Petra Balická                                     91
             13.    Hana Wrublová                                    105
             14.    Jaroslav Mokryš                                  129
             15.    Jan Funiok                                        96

Volební strana č. 3 - Volba pro Lučinu
Počet hlasů pro stranu:   3656, hranice:      267,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dagmar Veselá                                    337
              2.    Karin Kulčárová                                  286
              3.    Radek Vařeka                                     260
              4.    Jana Kočnarová                                   254
              5.    Zdeněk Hrabec                                    264
              6.    Ivo Fajkus                                       220
              7.    Petr Solich                                      274
              8.    Kateřina Mojžíšková                              258
              9.    Martina Bordovská                                241
             10.    Josef Brňák                                      207
             11.    Markéta Goczolová Polanská                       205
             12.    Vojtěch Popieluch                                199
             13.    František Chwistek                               203
             14.    Eva Majerová                                     269
             15.    Jana Divišová                                    179

........................................18:05 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Martin Garba

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Miroslava Pučanová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

598399 - str. č. 3



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Lučina Frýdek-Místek
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    8880               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - "LUČINA - NAŠE OBEC"               3302   15       8880,00           37,18
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     1922   15       8880,00           21,64
č. 3 - Volba pro Lučinu                   3656   15       8880,00           41,17

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      "LUČINA - NAŠE OBEC"
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Volba pro Lučinu

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3656,00     3 - Volba pro Lučinu              
   2.            3302,00     1 - "LUČINA - NAŠE OBEC"          
   3.            1922,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
   4.            1828,00     3 - Volba pro Lučinu              
   5.            1651,00     1 - "LUČINA - NAŠE OBEC"          
   6.            1218,66     3 - Volba pro Lučinu              
   7.            1100,66     1 - "LUČINA - NAŠE OBEC"          
   8.             961,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
   9.             914,00     3 - Volba pro Lučinu              
  10.             825,50     1 - "LUČINA - NAŠE OBEC"          
  11.             731,20     3 - Volba pro Lučinu              
  12.             660,40     1 - "LUČINA - NAŠE OBEC"          
  13.             640,66     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  14.             609,33     3 - Volba pro Lučinu              
  15.             550,33     1 - "LUČINA - NAŠE OBEC"          

Volební strana                       Mandáty

 1 - "LUČINA - NAŠE OBEC"               6
 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     3
 3 - Volba pro Lučinu                   6

598399 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:05 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Martin Garba

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Miroslava Pučanová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

598399 - str. č. 5


